东 莞 市 市 场 监 督 管 理 局

关于举办 2022 年东莞市卓越绩效管理
自评师线上培训的通知

各市场监管分局，各有关组织：

为深入推进东莞市质量强市建设，推广卓越绩效管理模式

等先进质量管理方法，服务相关组织开展东莞市政府质量奖、

导入卓越绩效管理优秀单位的申报工作，提升管理水平和经营

效益，助推我市经济实现高质量发展，我局决定举办 2022 年东

莞市卓越绩效管理自评师线上培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2022 年 5 月 31 日至 6 月 20 日。其中 5 月 31 日至 6 月 2

日为线上直播培训，6 月 3 日至 6 月 20 日可线上观看培训课程

回放视频并参加考试。

二、培训对象

各相关组织中高层管理人员。

三、培训内容

（一）《广东省政府质量奖（组织）评审准则》内容解读；

（二）《卓越绩效评价准则》标准解读；（三）如何编写申报东

莞市政府质量奖、导入卓越绩效管理优秀单位相关的自评报告、

质量管理实践总结、质量工法创新及成效等材料。

四、报名方法

 - 2 -

请各分局通知辖区内质量奖重点培育对象组织和其他有意

向申报市政府质量奖、导入卓越绩效管理优秀单位的组织派人

参加培训（每家组织报名人数不超过 5 人）。各分局按《报名回

执》（附件 2）汇总本辖区组织参训人员名单，于 2022 年 5 月

27 日 12：00 前通过局 OA 发送至质量发展科金树邮箱。

五、其他事项

（一）本次培训免费。各报名参训人员在接受到手机短信

或微信后须及时进入企业微信课堂进行学习，进入微信课堂学

习方法详见附件 3《线上课堂学习方法指引》。

（二）此次培训综合考核满分为 100 分，其中在线学习课

程视频时长占 30%权重、线上作业（考试）成绩占 70%权重。

 （三）联系人及联系方式

市市场监管局联系人：质量发展科金树，联系电话：

23109797、15916999636；东莞市卓越绩效管理促进会联系人：

周尧臣，联系电话：86019916、18038368999。

附件：1.2022 年东莞市卓越绩效管理自评师线上培训班课

程表

2.报名回执

3.线上课堂学习方法指引

东莞市市场监督管理局

                                2022 年 5 月 24 日